
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
БУНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
от 27.03.2025 года № 263 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление 
администрации Бунинского сельсовета Солнцевского 
района от 30.11.2018г № 74«Об утверждении Порядка 

разработки и утверждения административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг» 

 
На основании протеста прокурора Солнцевского района от 17.03.2025г 

№04-01-2025  Администрация Бунинского сельсовета Солнцевского района  

Курского района Постановляет: 

1.Внести в постановление администрации Бунинского сельсовета 

Солнцевского района от 30.011.2018 г. №74 «Об утверждении Порядка разработки 

и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных 

услуг» следующие изменения: 

-в Разделе II Требования к  регламентам: 

а)п.15 пп. «г» и «д» утратили силу; 

б)п.21 утратил силу  

2  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит  размещению  в информационно-коммуникационной сети Интернет на 

официальном сайте муниципального образования "Бунинский  сельсовет" 

Солнцевского района Курского района. 

 

Глава Бунинского  сельсовета   

Солнцевского района                                                Г.В.Толмачева 
 

  
  


